
PR
O

FE
SS

IO
N

N
EL

DUBEN 2024

NOVINKY
A INSPIRACE
PRO VLASOVÉ
PROFESIONÁLY

Konec matným vlasům

Profesionální přípravná péče

Business stáže pro váš úspěšný salon

Metal Detox

Business Academy

Dia color



03

PROfesionálové PROfesionálům Vzdělávání na prvním místě
Milí kadeřničtí profesionálové, jste to právě vy, kdo je středem vesmíru zvaného L‘Oréal 
Professionnel Paris. A my tu jsme PRO vás. Naším cílem je zdokonalovat váš kadeřnický 
um, a proto vám poskytujeme nejlepší technologie, průkopnické inovace a funkční pro-
dukty. Nepřestávejte nás inspirovat. Nepřestávejme se navzájem posouvat. 

Přejeme vám příjemné čtení prvního letošního čísla časopisu Professionnel.

V letošním roce opět pokračujeme ve vzdělávání vás, kadeřnických profesionálů. Na co se
můžete těšit? Na osvědčené stáže i novinky, které jsme pro vás připravili ve spolupráci s našimi 
ambasadory a spolupracujícími kadeřníky z České republiky a Slovenska. Přijďte se s námi
naučit další dovednosti, poznejte něco nového a překvapte své klienty. A že je z čeho vybírat! 

- Váš LP tým

Nenechte si ujít nic ze světa 
L‘Oréal Professionnel Paris 
a sledujte nás nejen na
sociálních sítích!

#LOREALPROCZSK
#LOREALPROCZSK
#LOREALPROCZSK

#E-CARDS
#PLÁN
SEMINÁŘŮ

PETRA MĚCHUROVÁ:
STŘIHY A STYLING 2024
    @petramechurova_official

Na základě současných mód-
ních a kosmetických trendů 
jsme vytvořili nový seminář, ve 
kterém Petra představí tři žha-
vé vlasové novinky populární           
v roce 2024. V posledních le-
tech došlo k posunu směrem 
k přirozené struktuře vlasů                          
a bude to pravděpodobně po-
kračovat i letos. Během svého 
semináře Petra na modelkách 
předvede 3 různé účesy s pou-
žitím stylingových přípravků, ať 
už se jedná o vlasy přirozené, 
vlnité, kudrnaté nebo objemné. 
Trendem je jedinečnost vlasů 
každého člověka, což podpo-
ruje sebevědomí a sebepřijetí. 

Přijďte se inspirovat. 

V praktické části se dozvíte,
vyzkoušíte a sami zjistíte, jak 
tyto nové trendy fungují v praxi. 

Bratislava 26.4.
Praha 14.5.  
Brno 17.5.

LINDA TÓTH KOSTÍKOVÁ: 
LONG HAIR
– ČESÁNÍ S LEHKOSTÍ
    @lindatothkostikova

Long Hair – Česání s lehkostí je 
inspirativní a praktický seminář 
o precizně vypracovaných dre-
dech, jež jsou opravdovou vášní 
Lindy, která má mnoho ocenění 
z různých soutěží, a především 
dlouholeté zkušenosti s jejich 
česáním. Cílem semináře je 
rozvinout vaši schopnost vytvá-
řet různé společenské dredy     
z dlouhých vlasů. Linda nejpr-
ve předvede každý ze 3 účesů, 
které si pak společně nacvičíte 
na umělých hlavách.

Praha 30.5.
Brno 3.6.
Bratislava 7.6.

JULO HOSPODÁR:
RÂTEAU BALAYAGE
    @julohospodar

Râteau balayage je interak-
tivní seminář zaměřený na je-
dinečnou, rychlou techniku 
balayage s použitím speciální-
ho nástroje a produktů z řady 
Blond Studio. Společně s Juli-
em se naučíte a nacvičíte dvě 
nové varianty balayage touto 
rychlou technikou. Jedná se 
o výrazné konturování Râteau 
balayage a jemné přisvětlení 
Râteau doplněné o francouz-
skou službu balayage glossing 
pomocí barev Dialight. Na zá-
věr vám Julo jako bonus ukáže 
ideální styling pro zvýraznění 
této jedinečné techniky, který si 
můžete také sami vyzkoušet.

Košice 26.4.
Bratislava 16.5.
Brno 22.5.
Praha 7.6.

@lorealpro

@lorealpro_education_czsk

www.lorealaccess.com/register/cz

Kadeřníci L’Oréal Professionnel  

www.lorealproshop.cz

www.salon-expert.cz

Kamila DIVIŠOVÁ
Specialistka klientského servisu
tel.: +420 725 952 154
ceslor.csprof@loreal.com

Nikola JONÁŠ
Education Manager
ČR/SR/HU
tel: +420727824453
nikola.jonas@loreal.com

Magdaléna JALOVIČIAROVÁ
Senior technolog – školitel 
Čechy
tel.: +421 702 234 014
magdalena.jaloviciarova
@loreal.com

Zuzana SEDLÁČKOVÁ
Business Partner
Praha
tel.: +420601359791
zuzana.sedlackova@loreal.com

Jana KANOŠOVÁ
Business Partner
střední Morava
tel.: +420 606 095 936
jana.kanosova@loreal.com

Leona PRAUSOVÁ
Business Partner
východní Čechy
tel.: +420 728 006 991
leona.prausova@loreal.com

Andrea GERŠLOVÁ
Business Partner 
Praha
tel.: +420 602 583 546
andrea.gerslova@loreal.com

Eliška BUKAI
Business Partner 
jižní Morava
tel.: +420 601 378 564
eliska.bukai@loreal.com

Andrea VOLDŘICHOVÁ
Business Partner 
jižní Čechy
tel.: +420 724 903 687
andrea.voldrichova@loreal.com

Luďka ŠONDOVÁ
Business Partner 
severní Čechy
tel.: +420 724 087 448
ludka.sondova@loreal.com

Tatiana KRÁLOVÁ
Business Partner Praha
tel.: +420 720 050 323
tatiana.kralova@loreal.com 

Milan BRABEC
Business Partner 
západní Čechy
tel.: +420 724 087 453
milan.brabec@loreal.com

Michal OMÁMIK
Business Partner
severní Morava
tel.: +420 724 087 484
michal.omamik@loreal.com

Táňa SKALICKÁ
Business Partner
+420 724 935 753
tana.skalicka@loreal.com

Jana VLÁČILOVÁ
Senior technolog – školitel 
Morava
tel.: +420 727 872 558
jana.vlacilova@loreal.com

Dominika KULEHSA
Technolog-školitel
Čechy
tel. +420607057676
dominika.kulehsa@loreal.com 

Zuzana Ďurkovská, 
Specialistka klientského servisu
+420 601 387 195 
ceslor.csprof@loreal.com

VAŠE
KONTAKTY: VZDĚLÁVACÍ TÝM

ZÁKAZNICKÝ SERVIS

OBCHODNÍ TÝM

Nenatíraný 100% recyklovaný papír s autentickým
ekologickým vzhledem. S certifikacemi FSC® a Blue Angel.

02

Šárka BRUNCLÍKOVÁ
Area Manager 
Praha, Čechy
tel.: +420 724 087 437
sarka.brunclikova@loreal.com

Milena KAMBOVÁ
Area Manager 
Čechy a Morava
tel.: +420 724 176 204
milena.kambova@loreal.com



  

04 05

Metal Detox představuje: 
Profesionální přípravná péče 

Vystavte stopku lámání vlasů a nežádoucí změně
barvy s řadou Metal Detox, která nyní představuje
novou profesionální přípravnou péči pro domácí
použití. 

Inovativní řada Metal Detox neutralizuje kovy usaze-
né uvnitř vlasů – zejména měď –, které jsou příčinou 
zvýšené lámavosti vlasů a nespolehlivých barevných 
výsledků. Kovy se totiž dostávají do vlasů spolu s vo-
dou, v níž jsou v různé míře obsaženy.  

Vlivem každodenního vystavení chemickým stresům, 
tepelnému stylingu nebo UV záření se na povrchu 
vlasu množí mikro-poškození a ve vlasovém jádru se 
objevují dutiny. Kvůli nim se vlasy stávají porézní. Pla-
tí zde přímá úměra, že čím jsou vlasy poréznější, tím 
více absorbují vodu obsahující kov, což vede k dal-
šímu zvýšení poréznosti vlasů a následně k jejich  
lámání.  

Skvělou zprávou je, že tento začarovaný kruh můžete 
účinně přerušit díky novince - profesionální příprav-
né péči Metal Detox, která dokáže vyplnit až 1 milion 
mikro poškození vlasu během 1 minuty!1

Profesionální
přípravná péče 
zajistí až o 99 % 
menší lámavost 

vlasů4,  a posouvá
tak řadu Metal

Detox na novou 
úroveň.

Novinka Metal Detox je obohacená o 2 % koncentrovaného
Glicofilleru, aktivní látky, která redukuje absorbci kovů obsaže-
ných ve vodě. Působí jak na povrchu, tak i v jádru vlasu. 

„Již po nanesení před šam-
ponem jsou vlasy okamžitě 
hebké. Aplikace zabere ani 
ne minutu, což z toho dělá 
perfektní produkt na domácí 
použití pro klientky, které chtějí 
předejít lámavosti vlasů. Navíc 
má velmi příjemnou vůni.”

Dominika KULEHSA  
Technolog – školitel 
Čechy 
    @ dominika_kulehsa_pro

„Lehká konzistence, vlasy po 
aplikaci přípravné péče byly 
ve výsledku hedvábné, ale 
zároveň na dotek i plnější.”

Magdaléna JALOVIČIAROVÁ 
Senior technolog - školitel 
Čechy 
     @meggy_jaloviciar_pro

Více na našem
kadeřnickém blogu:

1 instrumentální test s Metal Detox přípravnou péčí 
2 instrumentální testy 
3 instrumentální test po 10 aplikacích přípravné péče, šamponu, masky a koncentrovaného oleje řady Metal Detox 
4 instrumentální test s přípravnou péčí, šamponem a maskou řady Metal Detox

Glicofiller
M

et
al

 D
et

ox Jak zařadit přípravnou
péči do vašeho rituálu 
1. Aplikujte jako první vrstvu před 
šamponem Metal Detox do 
mokrých vlasů.  
2. V délkách a koncích produkt 
masírujte 1 až 2 minuty, dokud 
nevznikne lehká pěna. Pročešte. 
3. Neoplachujte. Jako další krok 
aplikujte navrstvením šampon 
Metal Detox.  
4. Opláchněte a pokračujte,
jak jste zvyklí.

• Až o 96 % menší lámavost vlasů    
  již po prvním použití2
• Hydratace po dobu až 72 hodin,         
  uhlazené a hebké vlasy2

• Okamžité usnadnění
  rozčesávání u všech typů vlasů
• Snižuje poréznost vlasů3

Prokázaná účinnost na 
všechny typy vlasů:

TIP: 

Použijte přípravnou péči Metal Detox jako první krok své rutiny
a účinně zabraňte zvýšené poréznosti v momentě, kdy jsou vlasy 
nejcitlivější na vodu: před použitím šamponu. 



0706

Dia color
Barva na vlasy tón v tónu (demipermanentní)

Řekněte NE matným vlasům díky nové řadě Dia color. Vyživující kré-
mová textura těchto barev tón v tónu přináší 100% přirozený barevný 
výsledek a působivý lesk. Překvapte svoje klienty nejen krásným vý-
sledkem, ale i příjemnou vůní a rychlostí služby.

Ukazuje se, že víc než polovina žen není spokojena se svou barvou vla-
sů. Na vině je jejich matný vzhled, který vzniká v důsledku úbytku me-
laninu. S rostoucím věkem se melanin z vlasů postupně ztrácí. Povrch, 
od něhož se světlo odráží, se redukuje a vlasy působí stále matněji.  
Novinka Dia color to ale dokáže změnit!

Dia color je opravdovou revolucí mezi barvami tón v tónu: odvrací dů-
sledky ztráty melaninu a zaručuje přirozené krytí až do 70 % bílých 
vlasů. To vše s až 92 % složením přírodního původu ***.

Řada Dia color přináší v souladu s nejžhavějšími trendy moderní škálu 
odstínů, včetně studených popelavých a teplých tónů. Portfolio barev 
umožňuje lepší estetiku prolnutí s bílými vlasy s jejich přirozeným krytím. 

[Technologie Melanin Gap Filler] 

*instrumentální a spotřebitelské testy
**instrumentální test
***může se lišit u jednotlivých odstínů – maximální % přírodních složek napříč celým portfoliem barev, nejméně však 84 %
****ve srovnání s Dia Richesse

BEZ  AMONIAKU

VYSOKÝ LESK

OPTIMÁLNÍ RESPEKT

RYCHLÁ SLUŽBA

•  příjemná vůně
•  příjemný zážitek

•  vyvíječ o nižší síle
•  krátká doba působení
•  skvělá kosmeticita

•  textura vlasů
•  lesk

Vylepšený povrch vlasu: •  snadná aplikace
•  20 minut

Hybridní složení propojující
„přírodu a technologii“
se skvělým výsledkem 

Až 92% složení přírodního 
původu*** .

Udržitelný přístup 

O 36 % menší množství obalů**** 
O 27 tun papíru méně**** 
Tuba vyrobená z 95% recyklovaného 
hliníku

„Velmi dobrá a snadná aplikace barev Dia 
color, ve výsledku jsou vlasy krásně lesklé. 
Jsem nadšená z nových odstínů, které na-
bízejí více kreativních možností a výsledků."

Magdaléna JALOVIČIAROVÁ 
Senior technolog - školitel 
Čechy 
    @meggy_jaloviciar_pro

„S touhle barvou dostáhnete lepšího pro-
sycení bílých vlasů, většího jasu a lesku. 
Vypadá nádherně i na přírodních výškách. 
8,2 dokáže velmi dobře zneutralizovat žluté 
základy. Oceňuji také snadnou aplikaci.“

Jana VLÁČILOVÁ 
Senior technolog – školitel
Morava 
    @jana_vlacilova_pro

Dia color je inovace cílená na získání nových klientů, kteří dlouhodobě 
hledají šetrné cesty, jak vylepšit barvu a vzhled svých vlasů. Věnují jim 
maximální péči a velmi si cení produktů s přírodním složením. Hledají 
způsoby, jak zakrýt první bílé vlasy bez závazku k permanentní barvě. 
Dia color je odpovědí pro všechny klienty, kteří se obávají poškozených 
či suchých vlasů či nepřirozeného vzhledu výsledné barvy. Složení ba-
rev obsahuje naprostou novinku – technologii Melanin Gap Filler, na-
hrazující základní barvivo vlasů, melanin. Složení je obohaceno o pří-
rodní složky jako bambucké máslo, glycerin, propanediol a kyselinu 
hyaluronovou, které mají výborné senzorické vlastnosti, zlepšují kvalitu 
vlasů a pak i práci s nimi během barvicího procesu. 

Nyní navíc můžete povýšit návštěvu v salonu na prémiový zážitek pro-
střednictvím profesionální diagnostiky s aplikací My Hair [iD], která nově 
pracuje s barvicími systémy iNOA i Dia color.  Aplikace poskytuje roz-
šířenou exkluzivní inspirační galerii pro klienty, profesionální diagnos-
tiku, virtuální zkoušení barev, složení barvicích směsí a další technické  
poznatky.

In
ov

ac
e 

v 
ba

rv
en

í

Převratné složení zvýší lesk přirozeně matných
vlasů se skutečně dlouhotrvajícím účinkem: 

- Gloss barva až 6 týdnů*
- Až 3x více lesku**
- 100% přirozené odlesky věrné tónu, moderní škála   
   odstínů   
- Až 92% složení přírodního původu***
- Bez amoniaku
- Až 70% přirozené krytí bílých vlasů
- Přírodní složení a ekologické obalové materiály

Naskenujte QR kód
a stáhněte si digitální 
technický list Dia color

Naskenujte QR kód
a dočtěte se vice na 
našem kadeřnickém 
blogu



08 09

JIŽ BRZY

INOVACE

Blíží se čas rozsvítit světlo!

Airlight Pro

Náš první profesionální fén na vlasy poháněný 
technologií infračerveného světla.

Diagnostika v My Hair [iD]
se rozšiřuje 

M
y 

Ha
ir 

[iD
]

My Hair [iD] je mobilní aplikace, která vás provede diagnostikou 
barev. 
Kromě stávajících odstínů iNOA bude aplikace již brzy obsahovat také barvy Dia color, což 
vám umožní poskytnout virtuální diagnostiku mnohem většímu okruhu klientů.

Díky široké škále barev si každý může najít svůj osobitý vzhled a vy můžete pomocí diagnos-
tiky My Hair [iD] nabídnout své klientele službu přesně na míru. S My Hair [iD] docílíte vytvoře-
ní exkluzivní služby, která zahrnuje odhad procenta bílých vlasů, požadovaný způsob krytí, 
odstín odrostů i délek a odlesk, vše přizpůsobené individuálním potřebám a přáním vašich 
klientů.

1. Inspirace 2. Diagnostika 
3. Virtuální 
zkoušení barev 

4. Složení barvicí 
směsi 

Usnadní vám rozhovor
o výběru odstínu.

Pomůže vám zjistit, zda 
jsou pro klienta vhodné 
barvy Dia color, nebo 
iNOA.

Pomůže vizualizovat
konečný barevný
výsledek.

Na základě výsledků
diagnostiky budete
znát barevnou směs pro 
dosažení požadovaného 
výsledku. 

Google Play App Store

x Zuvi

Naskenujte QR kód a stáhněte si
  aplikaci My Hair [iD]. 



Srdcovka:
Hair salon Eva Jiráňová
Jsem nadšená, že jsem dostala příležitost 
představit svůj splněný sen, Hair salon Eva
Jiráňová. Od samého začátku bylo mojí hlav-
ní myšlenkou přinést sem k nám do menšího 
města kvalitu, profesionální servis a individu-
ální přístup ke klientkám. Což se mi doufám 
povedlo.  

Již 15 let sídlíme v samotném srdci Litomyš-
le, nyní dokonce v novém, větším a naprosto 
úžasném prostoru. S tím přišlo i rozšíření týmu, 
který skýtá více možností a příležitostí. Protože 
sami toho dokážeme hodně, ale se skvělými 
lidmi kolem sebe ještě víc. Jsem vděčná za 
každého z nich, jmenovitě bych ráda zmínila 
Evu Horákovou a Naďu Vackovou. 

Jsme společenství 5 žen. Každá se zaměřu-
jeme na něco jiného, a dohromady tvoříme 
smysluplný tým, který dokáže vyhovět potře-
bám každé ženy.  

Pomáháme ženám cítit se sebevědomější 
Kromě poctivé kadeřnické práce, jsme se taky chtěly ba-
vit, hrát si a pomáhat. A tak jsme přišly s myšlenkou zvýšit 
ženám sebevědomí   v jakémkoliv věku prostřednictvím 
změny účesu. Připravily jsme kolekci, která je o menších 
přeměnách a o podtrhnutí stylu každé z žen. Protože  styl 
a barva nejsou jen kosmetickými úpravami, ale mohou se 
stát mocným nástrojem pro vyjádření osobnosti a posílení 
vlastního sebevyjádření.

10

Na návštěvě: 
V brněnském salonu WONDERLAB
Představujeme vám brněnský salon Wonderlab, s jehož 
majitelkou Kristýnou Humlovou jsme si povídali nejen  
o tom, co obnáší mít vlastní kadeřnictví.

Jak byste třemi slovy popsala váš salon?
Úsměv, elegance a láska. Tato tři slova nejlépe popisují 
už samotný vstup k nám do salonu. Přivítání úsměvem, 
okouzlení z krásných prostor uprostřed nového nákup-
ního centra a lásku k naší tvorbě a značce, se kterou 
pracujeme. 

Co byste poradila jiným kadeřníkům, kteří si také touží 
otevřít svůj vlastní salon? 
Štěstí v každé době přeje odvážným a připraveným     
a prostor pro dobré nápady a kvalitní služby vždy exis-
tuje. Poslouchejte svůj vnitřní hlas a intuici. 

Váš salon má originální a nevšední název. Jak vznikl?
WONDER=zázračná a LAB=laboratoř. Vždycky jsem 
chtěla tvořit zázračné vlasy, proto wonder hair v kou-
zelné laboratoři. 

Z kolika kadeřníků se aktuálně skládá váš tým?
Momentálně nás je osm. Jsme tým mladých lidí, kteří 

mají chuť a píli se zdokonalovat v tom, čemu jsou 
vyučeni. Vedoucí David popohání zbytek týmu  
k tomu, aby byl precizní a uměl si poradit v kaž-
dé situaci poradit. Naším cílem jsou zdravé vlasy 
každé klientky.

Čím myslíte, že se váš salon odlišuje od těch 
ostatních?
Snažíme se mít co nejkratší čekací termíny s ma-
ximální péčí o klienta. Samozřejmě s výbornou 
vlasovou kosmetikou v popředí. 

Co vás na vaší práci nejvíce baví?
Životní příběhy zákazníků. Potkávám velké množ-
ství lidí, s kterými bych normálně do kontaktu ne-
přišla. Baví mě jim vykouzlit vlasy na míru jejich 
stylu, práci a osobnosti samotné.

Unikátní koncept
FRANCOUZSKÁ 17:
Ráj pro péči o vlasy
a wellness
Misha/hair studio představuje jediný a první vlasový koncept  
s dalšími službami. Na adrese FRANCOUZSKÁ 17 najdete stejno-
jmenný prostor, který nabízí zážitky pro potěchu těla i ducha. Toto 
jedinečné místo spojuje ájurvédské masáže, čínskou medicínu  
a vysoce kvalitní kosmetické ošetření i profesionální kadeřnický 
prožitek. Návštěvníci si tak mohou vychutnat celé spektrum služeb 
zaměřených na podporu vnější krásy i vnitřní pohody. 

FRANCOUZSKÁ 17 není jen místo, kde se můžete nechat ostříhat,
je to prostor pro zastavení, zvnitřnění a uzdravení.

11

Jedno místo, několik možností, jak dopřát tělu i mysli 
zasloužený odpočinek:
•  Vlasy - Misha/hair studio 
•  Acess bars / Tělesné procesy
   / Energetický Facelift
•  Aromaterapeutický rituál 
•  Čínská medicína - diagnostika,      
   báňkování, akupunktura, celulitida

•  Gua sha - obličejové
    a tělové masáže 
•  Rehabilitační masáže 
•  Jóga 
•  Komunitní kruhy

@francouzska17

@hairsalonevajiranova

@wonderlab_cz

Sa
lo

n 
ne

w
s

Jak vaši klienti reagovali na za-
členění holistických wellness 
služeb do tradičního kadeřnic-
kého salonu? 
Klienti reagují velmi dobře, líbí se 
jim nové věci a oceňují i tento 
směr, který je více pečující o tělo 
i duši. Hodně našich klientek cítí, 
že je potřeba se občas na chvíli 
zastavit a zklidnit.  

Existují nějaké lekce, které jste 
se jako majitelka salonu naučila  
a které byste si přála, abyste je 
věděli, když jste začínali? 
Ano, je jich dost, vždy jsem se mu-
sela učit a vlastně se stále učím. 
Protože je pro mě moje práce 
vášní, trávila jsem v ní téměř veš-
kerý svůj čas. Díky dětem se ale 
snažím nastavovat si hranice. Bez 
nich si život nedovedu představit, 
potřebují mě, a tak se díky nim 
učím dělit čas. 

Jaké poselství byste chtěli předat 
potenciálním klientům, kteří zva-
žují návštěvu Misha/hair studio 
na FRANCOUZSKÉ 17? 
Aby se k nám určitě zašli podívat, 
třeba i jen na kávu, a naladili se 
na atmosféru, která u nás panuje.   
Chtěla bych, aby náš nový pro-
stor byl místem s více službami 
pohromadě, kde si každý najde 
něco pro sebe, především pak 
péči, chvilku klidu, relaxaci.

Misha Čadková
     @mishahairstudio

Rozdáváme radost 
V rámci projektu nás napadlo zajít do míst, kde již někte-
ré věci nejsou samozřejmostí. A tak přinášíme pravidelný 
zážitek lidem  z domova důchodců. Využíváme příležitosti, 
že to máme blízko a že mohou přijít i oni k nám. Změna 
prostředí, kafíčko, něco dobrého a zážitek, ze kterého bu-
dou zase chvilku žít. Vím, že tato cesta není pro každého, 
ale mě tohle ohromně naplňuje. V letošním roce jsem se 
sama za sebe zapojila do projektu mé kamarádky, který 
bude pomáhat ženám – onkologickým pacientkám – na 
cestě v nemoci i uzdravení. Ještě nemohu plně odtajnit,  
o co přesně jde, ale bude to hodně velký a srdcový zážitek. 
Koukněte na Spolek ATENA
(www.spolekatena.cz).



Úplně první program 
podpory duševního 
zdraví od profesionál-
ních kadeřníků
pro profesionální
kadeřníky

Jeden z nejlepších  nástrojů proti 
stresu  máte už v sobě: svůj dech

PROCVIČTE SI:

Dýchání stimuluje bloudivý nerv, který je obousměrnou 
nervovou dálnicí mezi mozkem a tělem. Tento nerv je zod-
povědný za zklidnění srdce, trávení či imunitního systému
a zlepšuje spánek i náladu.

Pravidelná rutina péče o sebe vám
pomůže zklidnit nervový systém
a postupně budovat vnitřní odolnost.

Společně s neziskovou organizací Nevypusť duši jsme si pro 
vás připravili workshopy, na kterých zjistíte, jak se projevuje 
syndrom vyhoření, jak mu předcházet a objevíte relaxační 
techniky, které vám pomohou cítit se lépe. Workshopy trva-
jí 6 hodin (včetně přestávek), jsou zdarma, konají se mimo 
akademie a přihlásit se na ně můžete na Proshopu, v sekci 
Vzdělávání. Jejich kapacita je omezená na 12 osob.

13

Vyzkoušejte si krabicové dýchání:
výdech 4s

nádech 4s

zá
d

rž 4s

zá
d

rž
 4

s

12

Přihlaste se
na workshop
Head Up:



14

BUSINESS STÁŽE
PRO VÁŠ ÚSPĚŠNÝ SALON

PODPOŘTE ÚSPĚCH SVÉHO SALONU 
ÚČASTÍ NA BUSINESS STÁŽÍCH  

Vzdělávání je důležité v každém oboru 
a v tom kadeřnickém, který je velmi 
dynamický, to platí dvojnásob. Přestože 
účast na školení je časově náročná a pro 
některé z vás může být i vystoupením  
z komfortní zóny, přináší výhody nejen 
vašemu salonu, ale i vám osobně. Pod
vedením našich zkušených lektorů získá-
te jak nové dovednosti, tak také posílíte 
své sebevědomí. 

Připravili jsme pro vás přehled pár
důvodů, proč se do vzdělávání pustit
s naší L'Oréal Business Academy.

Jdete svou vlastní cestou a potřebujete s ní 
poradit  

Podnikání v kadeřnické branži nemusí být jen 
o neustálém růstu, větším salonu a nových po-
bočkách. Každý z vás má svou vlastní cestu  
a v různých fázích podnikání můžete mít růz-
né priority. Proto naše stáže reflektují právě to, 
co je pro vás v danou chvíli nejdůležitější. 

Business stáže nejsou jen o hledání způsobů, 
jak vydělat více peněz 

Není nutné vždy jen hledat způsoby, jak zvy-
šovat svůj zisk. Každý z vás může mít svou 
vlastní prioritu podle toho, co zrovna řeší  
a potřebuje. Možná vám stačí získat jisto-
tu v podnikání, stabilizovat ho a třeba mít  
i více volného času pro rodinu. A právě stáže 
L‘Oréal Business Akademie vám pomohou 
dosáhnout vašich cílů. 

Díky stážím nastartujete svůj potenciál 

Začněte přemýšlet o našich stážích jako  
o klíči k novým věcem, vědomostem a skvělé 
budoucnosti. Naši lektoři nejsou jen „učite-
lé“, jsou vašimi průvodci na cestě k úspěchu  
a inovacím. Podělí se s vámi o užitečné rady, 
jak zlepšit své podnikání a získat více zákaz-
níků, ale například i o praktické zkušenosti 
s tím, jak dosáhnout rovnováhy mezi profes-
ním a osobním životem. 

Ať už jsou vaše ambice v kadeřnické oblasti ja-
kékoliv, pomůžeme vám je naplnit. Nečekejte, 
že se změny stanou samy od sebe a udělejte 
první krok k vlastní spokojenosti – přihlaste se 
na stáže L‘Oréal Business Akademie. Nejste si 
jistí, která z nich je pro vás ta pravá? Žádný pro-
blém. Na vedlejší straně najdete rozhodovací 
strom, který vás přehledně provede výběrem 
stáží a pomůže vám zvolit si to nejvhodnější 
přesně pro vás. Investujte do sebe a sami se 
přesvědčte, jaké výsledky to přinese vám i va-
šemu podnikání.  

„Vzdělávání
je investicí
do vlastního
úspěchu – vždy 
se vyplatí."

Máte pocit, že vám v podnikání něco uniká?  

Kadeřnická branže na vás jako na kadeřní-
ky a majitele salonů klade rostoucí nároky  
a udržet krok s rychlým vývojem není vždy 
snadné. Kadeřnické dovednosti máte v ma-
líku, ale vyzvnat se v těch byznysových, jako 
je marketing nebo podnikání může být oříšek.  
Poradíme vám, jak začít, kde hledat inspiraci 
a informace a jak zvládnout obě stránky ka-
deřnické profese. 

Vybíráme stáž:
1. VYCHÁZÍ VÁM PODNIKÁNÍ EKONOMICKY?

2. ZNÁTE SVOJI JEDINEČNOST A ODLIŠUJE SE VÁŠ 
SALON OD OSTATNÍCH?

3.JSTE SI JISTÍ V KOMUNIKACI A UMÍTE ŘÍCI NE ZÁKAZNÍKŮM?

4. CHCETE ZVÝŠIT TRŽBY / ZÍSKAT NOVÉ ZÁKAZNÍKY?

5. JSTE NA SÍTÍCH JAKO DOMA A ZAJÍMAJÍ
VÁS NOVÉ TECHNOLOGIE?

6. ZAJÍMAJÍ VÁS TRENDY, KTERÝMI SE BUDE KADEŘNÍCKÉ
& BEAUTY ODVĚTVÍ VYVÍJET  A JAK SE MĚNÍ ZÁKAZNÍCI? 

NE / NEVÍM 

NE / NEVÍM 

NE / NEVÍM 

NE

NE

STANOVTE SI SVOJI CENU

KADEŘNÍK - SUPERSTAR V TRŽBÁCH

SALON EMOTION

KADEŘNÍCI PRO BUDOUCNOST

JÁ JSEM ZNAČKA:
ODLIŠTE SE OD OSTATNÍCH

KOMUNIKACE S KLIENTEM:
SEBEVĚDOMĚ & S RESPEKTEM K SOBĚ

TVOŘÍME OBSAH NA SÍTĚ (FB & IG)
PRAKTICKY A JEDNODUŠE

UMĚLÁ INTELIGENCE:
POSILA PRO VÁŠ SALON

SALON 2030+: JAK SE MĚNÍ
ZÁKAZNÍCI & BEAUTY ODVĚTVÍ

BUĎTE VIDĚT NA GOOGLE
DÍKY FIREMNÍMU PROFILU

NASTAVUJEME PLACENOU REKLAMU
NA FCB & IG SAMI (WEBINÁŘ)

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

15



Metal Detox
Profesionální přípravná péče

NOVINKA

Dokáže vyplnit až 1 milion mikro
poškození vlasu během 1 minuty.*
Stop lámání vlasů a nežádoucí změně barvy

*instrumentální test s Metal Detox přípravnou péčí

Více na našem
kadeřnickém
blogu:


